JSS-16 Лобзиковый станок
16'' Лобзиковий верстат / 16'' Лобзикті станок
RU
Инструкция по эксплуатации
стр. 2
UA
Інструкція з експлуатації
стор. 6

10. Приладдя, що постачається
Деталізація
Перелік деталей
В інструкції використані наступні симво-
ли для привертання уваги до важливої
інформації:
Увага!
Попередження про небез-
пеку
Примітка
Важлива додаткова
інформація
Загальні вказівки
Прочитайте всі вказівки та
інструкції
7 16'' Лобзиковий верстат JSS-16Українська 7
надівайте робочі рукавички.
� Перед початком роботи перевірте пра-
вильний напрям зубів розпилювально-
го полотна

002U
Шнур электропитания Шнур електроживлення Электржелісінің сымы 230V-UK 1
3 JSS16-003 Шайба Шайба Тығырық 6 4
4 JSS16-004 Шестигранная гайка Шестигранна гайка Алты қырлы сомын M6 1
5 JSS16-005 Шестигранная гайка Шестигранна гайка Алты қырлы сомын M5 2
6 JSS16-006 крышка Кришка Қақпақша 1
7 JSS16-007 Шайба Шайба Тығырық 8 4
8 JSS16-008 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M8X25 4
9 JSS16-009 Основание Основа Негіз 1
10 JSS16-010 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M6X20 4
11 JSS16-011 Консоль Консоль Консоль 1
12 JSS16-012 Опора стола Опора столу Үстел тіреуі 1
13 JSS16-013 Индикатор Індикатор Индикатор 1
14 JSS16-014 Болт Болт Бұрандама M6X12 1
15 JSS16-015 Крепёжная скоба Кріпильна скоба Бекітуші қапсырма 1
16 JSS16-016 Шайба Шайба Тығырық 5 2
17 JSS16-017 Пружина Пружина Серіппе 1
18 JSS16-018 Плоская шайба Пласка шайба Тегіс тығырық 6 2
19 JSS16-019 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M6X40 1
20 JSS16-020 Пружина Пружина Серіппе 1
21 JSS16-021 Болт для регулировки
натяжения
Болт для регулювання
натягнення
Тартылысты реттегіш
бұрандама
1
22 JSS16-022 Качающийся рычаг (снизу) Важіль (знизу), що
коливається
Тербелетін иінтірек
(төмендегі)
1
23 JSS16-023 Шайба Шайба Тығырық 4 2
24 JSS16-024 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M4X10 2
25 JSS16-025 Опорный фланец Опорний фланець Тірейтін ернемек 4
26 JSS16-026 Болт Болт Бұрандама M5X6 2
27 JSS16-027 Болт с круглой головкой Болт з круглою голівкою Дөңгелек басты шеге M6X25 2
28 JSS16-028 Фиксатор Фіксатор Бекітуші 2
29 JSS16-029 Качающийся рычаг
(сверху)
Важіль (згори), що
коливається
Тербелетін иінтірек
(жоғарыдағы)
1
30 JSS16-030 Шестигранная гайка Шестигранна гайка Алты қырлы сомын M5 2
31 JSS16-031 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M5X20 2
32 JSS16-032 Подшипник Підшипник Мойынтірек 1
33 JSS16-033 Подшипник Підшипник Мойынтірек 1
34 JSS16-034 Соединительная деталь Сполучна деталь Байланыстыратын
бөлшек
1
35 JSS16-035 Универсальный гаечный
ключ
Універсальний гайковий
ключ
Əмбебап сомын кілті 1
36 JSS16-036 Зажим Затиск Қысқыш 1
37 JSS16-037 Приспособление для
крепления пильного
полотна
Пристосування
для кріплення
розпилювального полотна
Аралау төсемін бекіту
құралы
2
38 JSS16-038 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
5X25 2
39 JSS16-039 Шайба Шайба Тығырық
40 JSS16-040 Крепёжная планка Кріпильна планка Бекітетін тақтайша 2
41 JSS16-041 Болт Болт Бұрандама M5X25 2
16 РусскийЛобзиковый станок JSS-16
42 JSS16-042 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M4X16 2
43 JSS16-043 Вставка стола Вставка столу Үстел ендірмесі 1
44 JSS16-044 Маховичок Маховичок Тегершік 1
45 JSS16-045 Ленточное полотно Стрічкове полотно Ленталы төсем 1
46 JSS16-046 Болт Болт Бұрандама M4X16 4
47 JSS16-047 Прижим Притиск Қысқыш 1
48 JSS16-048 Болт Болт Бұрандама 2
49 JSS16-049 Плоская шайба Пласка шайба Тегіс тығырық 6 2
50 JSS16-050 Крышка переключателя Кришка перемикача Ауыстырғыш қақпақшасы 1
51 JSS16-051 Двигатель Двигун Қозғалтқыш 230V 1
52 JSS16-052 Эксцентрик Ексцентрик Эксцентрик 1
53 JSS16-053 Стол Стіл Үстел 1
54 JSS16-054 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M6X35 2
55 JSS16-055 Полихлорвиниловая
трубка
Поліхлорвінілова трубка Полихлорвинил түтікшесі 1
56 JSS16-056 Опорный шток Опорний шток Тіреуіш шток 1
57 JSS16-057 Крепление
гофрированной трубки
Кріплення гофрованої
трубки
Гофрленген түтікшенің
бекітілуі
1
58 JSS16-058 Гофрированная трубка Гофрована трубка Гофрленген түтікше 1
59 JSS16-059 Зубчатая шайба Зубчаста шайба Тісті тығырық 4 4
60 JSS16-060 Установочный винт Установочний гвинт Орнатушы винт M8X8 1
61 JSS16-061 Болт Болт Бұрандама ST4.2X8 1
62 JSS16-062 Низкая гайка Низька гайка Төмен сомын M10 1
63 JSS16-063 Схемная плата Схемна плата Схемалық плата 230V 1
64 JSS16-064 Болт Болт Бұрандама M4X6 2
65 JSS16-065 Болт Болт Бұрандама M5X35 2
66 JSS16-066 Болт Болт Бұрандама M5X30 2
67 JSS16-067 Корпус вентилятора Корпус вентилятора Желдеткіш корпусы 1
68 JSS16-068 Маховичок Маховичок Тегершік 1
69 JSS16-069 Роликовая направляющая Роликова напрямна Аунақшалы бағыттауыш 1
70 JSS16-070 Крепёжная пластина Кріпильна пластина Бекітетін тілімше 1
71 JSS16-071 Корпус переключателя Корпус перемикача Ауыстырғыш корпусы 1
72 JSS16-072 Сетевой выключатель Мережевий вимикач Желілік сөндіргіш 230V 1
73 JSS16-073 Шестигранная гайка Шестигранна гайка Алты қырлы сомын M5 2
74 JSS16-074 Болт Болт Бұрандама ST4.2X13 4
75 JSS16-075 Крышка сигнальной
пластины
Кришка сигнальної
пластини
Дабыл тілімшенің
қақпағы
1
76 JSS16-076 Универсальный гаечный
ключ
Універсальний гайковий
ключ
Əмбебап сомын кілті 3MM 1
77 JSS16-077 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
M4X16 2
78 JSS16-078 Пильное полотно Розпилювальне полотно Аралау төсемі 1
79 JSS16-079 Плоская шайба Пласка шайба Тегіс тығырық 5MM 2
80 JSS16-080 Болт Болт Бұрандама M5X8 2
81 JSS16-081 Переключатель скорости Перемикач швидкості Жылдамдықты
ауыстырғыш
1
82 JSS16-082 Резистор Резистор Резистор 1
83 JSS16-083 Щётка Щітка Қылшақ 2
84 JSS16-084 Крепление щётки Кріплення щітки Қылшақтың бекітілуі 2
85 JSS16-085 Шайба Шайба Тығырық M10 1
86 JSS16-086 Корпус пильного полотна Корпус розпилювального
полотна
Аралау төсемінің
корпусы
1
87 JSS16-087 Шайба Шайба Тығырық 5 1
88 JSS16-088 Болт под шестигранный
ключ
Болт під шестигранний
ключ
Алты қырлы кілтке
келетін бұрандама
М5х10 1
89 JSS16-089 Прижим в сборе (47,87, 88) Притиск у зборі (47,87, 88) Жинақталған қысқыш 1
17Русский Лобзиковый станок JSS-16
Для заметок
JPW Tools AG
Tämperlistrasse 5, CH-8117